МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с.ОКТЯБРЬСКОГО»
Муниципальнэ к1эзоне щ1эныгъэ 1уэху щ1ап1э «ЩЬныгьэ курыт 1уэху щ1ап1э № 6

Октябрькъалэ»
Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу

билим бериучю орта школу № 6»

04.09.2023

ПРИКАЗ № 74-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ№ _______

с. Октябрьское

О создании Совета по профилактике

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность
образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях
исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для
контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу Совета по профилактике безнадзорности и
правонарушений среди несовершеннолетних в составе:

Председатель СП - Месюкова Л.А., методист по ВР.
Секретарь СП - Парфенова И.Ф., социальный педагог.
Члены Совета:
Водогрецкая О.В., методист по УВР;
Поночевная Е.В., член родительского комитета;
Сущенко С.А., активист «Движение первых».

2. Секретарю СП Парфеновой И.Ф. представить на утверждение план
работы Совета на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста по ВР Месюкову
Л.А.

Директор МКОУ СОШ
:-Т И io
ЭЯ S'

А

v ’’.V * 3

Щербакова Н.В.
СОШ м»6

с. ОктябрьскогоС приказом ознакомлены:
Месюкова Л. А.
Парфенова И.Ф.
Водогрецкая О.В.
Поночевная Е.В.
Сущенко С.А.

Исп.: Месюкова Л.А.
Тел. 47-2-61